

Kommunernas socialtjänst k.f.

1.12.2023

Uppdragsbrev effektivitetsrevision

Vi bekräftar vårt oberoende och uppdraget i det följande samt vår uppfattning om uppdragets innehåll.

Uppdragets innehåll och omfattning

Syftet med granskningen är att försäkra sig om att kommunalförbundets kostnadsnivå är rimlig utifrån de lag- och kvalitetskrav som finns för den service som ska produceras. Som en del av uppdraget kommer en analys av kostnader i förhållande till volymer att göras

Granskningen omfattar *Boendeservice och sysselsättning* och *Organisationsstöd*.

Material

Det material som kommer att användas vid granskningen består bland annat av

- Skriftligt material från kommunalförbundet och andra källor, t.ex.: Bokföringsrapporter, bokslut, beslut inom kommunalförbundet samt beslut som påverkar kommunalförbundet och dess verksamhet, intern statistik och extern statistik (ÅSUB, Statistikcentralen, Statskontoret), lagstiftning
- Intervju med ledande tjänsteinnehavare och ansvarspersoner inom kommunalförbundet (material som produceras under processens gång och kompletterar det skriftliga materialet)

Granskningen är en fördjupning av redan befintligt material, vilket inte påverkar revisorernas oberoende.

Material levereras på överenskommet sätt och överenskommet tekniskt format

Granskningsmetoder

Det erhållna materialet (skriftligt material och intervjuer med ledande tjänsteinnehavare och ansvarspersoner) går igenom och analyseras. Iakttagelserna och eventuella rekommendationer presenteras i en skriftlig rapport.

Tidsplan och rapportering

På basis av utförd granskning ger vi en skriftlig rapport senast 15.10.2024. Ledningen för kommunalförbundet ges möjlighet att kommentera rapportutkastet innan den slutliga rapporten ges.

Arvode

Revisionsarvodet baserar sig på använd tid och överenskommen tidsdebitering. Den uppskattade tidsåtgången är 3 personer, 60 h/person och genomsnittspriset är 130 €/h (mvs 0 %). Arvodet debiteras i den takt som arbetet framskrider.

Vi önskar att vårt samarbete framskrider på ett sätt som tillfredsställer båda parter. Vi ber Er läsa igenom uppdragsbrevet, godkänna det genom att underteckna kopian och skicka den till oss som bekräftelse på att Ni godkänt uppdraget.

Högaktningsfullt,



Robert Lindfors

Erika Sjölund

Martin Slotte

Jag bekräftar uppdraget och dess villkor.

Mariehamn, 1.12.2023

KOMMUNERNAS SOCIALTJÄNST K.F.



Katarina Dahlman
förbundsdirektör